第 29 回日本心血管インターベンション学会
関東甲信越支部 幹事会議事録

日 時：平成１８年１０月２０日（金）１２：００ ～ １３：００
会 場：アルカディア市ヶ谷 7 階 『琴 平』
出席者：齋藤  滋（支部長）                        ≪敬称略≫
    一色 高明、内山 隆史、大井田史継、大畑 和義、大和 眞史、小田 弘隆、

樫田 光夫、勝木 孝明、木村 一雄、桜田 真己、遠山 慎一、本江 純子、
道下 一朗、各幹事 高沢 謙二監事            （以上１５名）

委任状：朝倉  靖、住吉 徹哉、高山 守正、田村  勤、出川 敏行各幹事、
高瀬 真一監事                      （以上 ６通）

欠席者：水野杏一、村松 俊哉各幹事                （以上 ２名）

議 題：１）第２９回地方会会長挨拶
     会長 本江 純子（日本大学医学部内科学・循環器学部門）

    ２）新運営委員紹介（１８名）   （確認）
     矢嶋 純二（ 心 臓 血 管 研 究 所 ）・根岸 耕二（ 横 浜 市 民 病 院 ）
     松原  隆（ 平 塚 市 民 病 院 ）・末吉浩一郎（ 川 崎 市 立 川 崎 病 院 ）
     我妻 賢司（東邦大学大森医療センター）・伊藤 良明（ 川 崎 社 会 保 険 病 院 ）
     猿渡  力（ 済 生 会 横 浜 市 南 部 病 院 ）・大友建一郎（ 青 梅 市 立 総 合 病 院 ）
     久保 典史（自治医大大宮医療センター）・小林 欣夫（千葉大学医学部附属病院）
     佐藤 康弘（国立病院機構災害医療センター）・武安 法之（筑波メディカルセンター病院）
     田辺 健吾（ 三 井 記 念 病 院 ）・畑  明宏（ 東 京 医 科 歯 科 大 学 ）
     福井 和樹（神奈川県立呼吸器循環器病センター）・武藤  誠（埼玉県立循環器呼吸器病センター）
     村田  実（ 水 戸 済 生 会 総 合 病 院 ）・塩野 方明（ 湘 南 鎌 倉 総 合 病 院 ）

 3）次期（第３０回）地方会について（報告）
     会長 岡部 正明（立川綜合病院）
     会期 平成１９年５月１２日（土）
     会場 ホテルニューオオタニ長岡

    ４）第２８回地方会会計報告    （承認）
     会長 勝木 孝明（自治医科大学附属病院）

    ５）第３３回地方会会長選出    （承認）
     第３３回会長 福澤  茂（船橋市立医療センター）

→後日、本人承諾。

    ６）名誉会員、功労会員の推薦（承認）
     遠山 愼一、田村  勤、水野 杏一の３先生を功労会員とすることを承認した。

    ７）運営委員推薦  （ ５名）   （承認）
     河村 朗夫（ 慶 應 義 塾 大 学 ）・森野 禎浩（ 東 海 大 学 医 学 部 附 属 病 院 ）
     幡  芳樹（東海大学医学部附属八王寺医療センター）・塩野 方明（ 湘 南 鎌 倉 総 合 病 院 ）
     清水  稔（ 春 日 部 中 央 総 合 病 院 ）

    ８）支部長の交代について（承認）
     出席幹事による投票を行い、次期支部長を一色 高明先生（帝京大学）を選出した。

    ９）その他
     １）朝倉 靖（慶應義塾大学）幹事より異動に伴う幹事の辞退届けが届いている旨
       報告がり、承認した。